
Rosario, 19 de septiembre de 2023.-

VISTO que el 21 de septiembre del corriente año se conmemora el “Día

del Estudiante”; y

CONSIDERANDO la Resolución Nº 1162/2023 del Rector de la Uni-

versidad Nacional de Rosario; 

LA DECANA
DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º:  Adherir al festejo del “Día del Estudiante” cesando todas las actividades y

disponiendo asueto administrativo el día 21 de setiembre del corriente año para el personal de

esta Casa de Estudios.

ARTÍCULO 2º: Regístrese, comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN Nº 659/2023 D

  


